

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/52/2021

Busko – Zdrój, dnia 26 października 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego dla personelu medycznego, pomocniczego, pracowników gospodarczych, kierowców oraz portierów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.10.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00240442/01.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści odzież z Załącznika nr 1 dostępną w dziewięciu kolorach: zielonym, niebieskim, szarym, czerwonym, granatowym, bordowym, fuksja, grafitowym, morskim – bez białego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści odzież z Załącznika nr 1 o składzie: 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 125 – 128 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby odzież z Załącznika nr 1 była wyrobem medycznym, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie dokumentami, tj. deklaracją zgodności CE oraz zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. VI.1.c) SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą deklaracji zgodności CE dla Załącznika nr 1. Zamawiający nie wymaga zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że w zakresie Załącznika nr 1 otrzyma ofertę na odzież zgodną z normą PN-EN 13795 w pełnym zakresie, oczekuje załączenia wraz z ofertą lub na wezwanie wyników badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań, jednak zgodnie z zapisami SWZ materiały muszą być atestowane i certyfikowane zgodne z normą PN-EN-13795 – potwierdzone wynikami badań tkanin. Zamawiający, w razie wątpliwości, może na każdym etapie postępowania wezwać do złożenia wyników badań.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DIKREKTOR
Grzegorz Lasak
06.10.21

